EPISTOLA XXXIII. *Bruxellam.*

R. P. MELCHIORI DAELHEMIO,  
*Scholæ Augustiniane Præfecto.*

**I**NFRA gratiam libellus erat, quem misi: & tu tamen prægnanti animo eam promis. Ego quidem non indignum explicatione argumentū istud habui; & nunc gaudeo sententiam meam confirmari. Sed utinam tam libenter alii Virtutem audiant, quàm ego doceo! discerent ante omnia *τοῖς καλοῖς ἡδεσθαι, καὶ ἀχθεσθαι τοῖς ἀισχροῖς*: discerent, uno verbo, Bonam Mentem amare. Exercitationes meæ huc etiam faciunt: & tamen oppugnantur. Sed pluris apud me publica utilitas, quàm hominum quorundam malignitas valebit. I. MVLDERVS munere suo jam defunctus est, juvenis egregius planè, & qui præclaro exemplo ostendere poterit, quid ingenium Disciplinâ vestrâ excultum possit. Sed nonne & BREDAM, & BVRGVNDIVM, & plures vobis debeo? Veniant etiam, quos commendas; grati, & peculiari affectu meierunt. ARCHITHRENIUM flagitare incipio: fac obsecro, manum admove, & isto scripto mores multorum corrige. Editio, quæ penes me, Ascensiana est, Anni ∞. IOC. XVII: tua si alia, hanc meam tuam puta, & pete: mittam. Lovanii, Postridie Nonas Aprilis, ∞. IOC. XI.

EPISTOLA XXXIV. *Mariæmontium.*

D. FRANCISCO IBARRÆ,  
*Serenissimo Principi à-Cubiculis.*

**V**T sapius Aulam cogitem, tu facis Vir Illustris, in cujus pectore, velut Gratiarum Sacrario, sedem elegantix omnes habent. Musas, & doctrinam

nam

nam colis, Prudentiam, & Virtutem: ut omnia dicam, Aulâ, & tali PRINCIPE dignus es. Mehercle ignorabam ego, istis stellis luminibûsque Solem nostrum stipari. Sed feliciter summum accessi jubar, quia & humanitatis tuæ radios hausi, atque simul accensus sum. Videre & audire te non potui, nisi ut amarem: amare autem non debeo, nisi colam. Itaque ut quantum velim, præstem; admitte quantum mereris. Volo summa, mereris omnia: & sic ut summa præstem, omnia molior: affectu, cultu, obsequio, ore, stilo tibi placere. Etiam ad munusculum descendo, libellum mitto; sed tenebris Cimmeriis circûfufum. Quid autem? ut dare beneficium videar, peto. Etenim legere hoc SOMNIVM meum non poteris, nisi ut illustres: nec ego placere, nisi fortassis molestus sim. Sed meliùs ominor: exploratum jam pectus tuum habeo. æstimabis munusculum, quia Litterarium est; & me amabis, qui jucundus esse potui in lubricâ scriptione. Mores nemo reprehendit exulcerati ævi, qui non hostes inveniret. Ergo ad imaginem cõfugì, tenebras finxi, Cimmerios adumbravi: quid omnino fecerim, videbis; & quid nunc Epistolâ istâ faciam. quò faciliùs me ames, hilarem te conor reddere: scribo, ut libellum comiter. Sic vale, vive, & generoso nominis ingeniique splendore, quas amas colisque Litteras, seculo commenda. Lovanii, iv. Kal. Decemb. ∞. IOC. XI.